
List1

24 historické označeníBRam 70 54 85

označení na vozidleSV 63948

popis vozidla jídelní vůz pro motorové rychlíky
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1969)
kompletnost voIII. - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně - vozidlo nekompletní, deformace skříně
celková délka 24,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost37,6 t

poznámka
25 historické označeníCi 4-0684

označení na vozidleIC 5000180827

popis vozidla osobní vůz III.třídy
výrobce a rok výr.vagónka Hannover - Německo   (1929)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 13,87 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost16 t

poznámka
26 historické označeníZav 2-29005

označení na vozidleEL 52182   IC50

popis vozidla pomocný zavazadlový vůz   
výrobce a rok výr.Kopřivnická vozovka (1931)
kompletnost voIII. -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní -  nekompletní
celková délka 20,65 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost28,75 t

poznámka
27 historické označeníCDa 4-9383

označení na vozidleSV 34607

popis vozidla vůz stavebního vlaku
výrobce a rok výr.Ringhoffer   (19

kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 22,75 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost36 t

poznámka
28 historické označeníBai 4-3220

označení na vozidleBt 80 54 89-00 1

popis vozidla velkoprostorový vůz osobní vůz II.třídy
výrobce a rok výr.Tatra Smíchov   (1953)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 24,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost30,8 t

poznámka
29 historické označeníAza 51 54 89-40

označení na vozidleBDr 
A25

 60 54 99

popis vozidla doprovodný vůz k salonním vozům
výrobce a rok výr.VEB Waggonbau

kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 24,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost42 t

poznámka

 Hmotnost na voze není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí 31,5t, vozidlo je však 

 Hmotnost uvedená na vozidle je 42.050kg.

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné). V tech. literatuře se uvádí původní hmotnost po 

 Hmotnost 37,6t je uvedená na vozidle.

 Na vozidle je uvedena hmotnost 20t, vozidlo bylo ale váženo s vnitřní vestavbou a vybavením, 

Stránka 1



List1

30 historické označeníEDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)EDK 1000   číslo 271 (s podkladovým vozem)
označení na vozidleEDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 EDK 1000   číslo 271 
popis vozidla nehodový jeřáb (nosnost 125t)
výrobce a rok výr.VEB Schwermaschi

kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 41,94 m     (8 + 8 náprav)
skutečná hmotnost223 t

poznámka
31 historické označeníBa 51 54 20-80

označení na vozidleB 
250

 50 54 20-80

popis vozidla rychlíkový vůz s kupé II.třídy
výrobce a rok výr.VEB Waggonbau

kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 24,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost38,53 t

poznámka
32 historické označeníBap 50 54 26-18

označení na vozidleBmto 
292

 50 54 2

popis vozidla patrový osobní vůz
výrobce a rok výr.VEB Waggonbau Görlitz   (1976)
kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 26,8 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost44,800 t

poznámka
33 historické označeníD/ú 823

označení na vozidleD/ú 99-99 823-3
popis vozidla služební a brzdový vůz pro úzkorozch. tratě
výrobce a rok výr.vagónka Česká Lípa   (1963)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 8,54 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost11,5 t

poznámka
34 historické označeníDs 6-3273

označení na vozidleDaa-k 30 54 94

popis vozidla služební vůz pro nákladní vlaky
výrobce a rok výr.vagónka Česká Lípa   (1948)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 10,7 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost11,2 t

poznámka
35 historické označeníDsd 6-6504

označení na vozidleDaad-k 30 54 9

popis vozidla služební vůz pro osobní vlaky
výrobce a rok výr.Královopolská strojírna Brno   (1948)
kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 15,73 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost18 t

poznámka

 Na vozidle je uvedená hmotnost 11,69t, avšak vozidlo není nekompletní.

 Hmotnost 18t je uvedená na vozidle.

 Hmotnost je uvedena na vozidle .

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 12t, 

 Hmotnost uvedená na jeřábu a podkladovém voze je 156 + 122t, jeřáb je však nekompletní a bez 

 Hmotnost 38,53t je uvedená na vozidle.

Stránka 2



List1

36 historické označeníD 701815 Dresd

označení na vozidleIM 5000307866

popis vozidla služební vůz upravený na nehodový
výrobce a rok výr.neznámý - Německo   (cca 1900)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 14,3 m     (3 nápravy)
skutečná hmotnost15 t

poznámka
37 historické označeníDa 7310

označení na vozidleD 50 54 99-18 1

popis vozidla služební vůz pro osobní vlaky a rychlíky
výrobce a rok výr.VEB Waggonbau

kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 23,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost33,5 t

poznámka
38 historické označeníF 5-0761

označení na vozidle40 54 89-00 236

popis vozidla poštovní vůz
výrobce a rok výr.Tatra Smíchov   (1955)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 15,73 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost21,6 t

poznámka
39 historické označeníFa 5-2023

označení na vozidleIM 5000139799

popis vozidla poštovní vůz
výrobce a rok výr.Kopřivnická vozovka   (1919)
kompletnost voIII. -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci
celková délka 19,75 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost32 t

poznámka
40 historické označeníZ 1-53475

označení na vozidleIM 5000307803

popis vozidla krytý nákladní vůz s celodřevěnou skříní
výrobce a rok výr.Kopřivnická vozovka   (cca 1915)
kompletnost voIII. -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci
celková délka 9,55 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost9 t

poznámka
41 historické označeníZ 1-19157

označení na vozidleIM 5000307867

popis vozidla krytý nákladní vůz s ocelovou kostrou
výrobce a rok výr.výrobce neznámý - tuzemsko   (1918-19)
kompletnost voIII. -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci
celková délka 9,54 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost8,5 t

poznámka

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí hmotnost 9,5t 

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí hmotnost 10,35t 

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v techechnické literatuře se uvádí hmotnost 22,1t, 

 Na vozidle je uvedena hmotnost 35,5t, vozidlo je však nekompletní a má odstraněné části 

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v tech. literatuře se uvádí hmotnost u podobných 

 Na vozidle je uvedená hmotnost 34t, avšak vozidlo je částečně nekompletní.

Stránka 3



List1

42 historické označeníZdv 2-23210

označení na vozidleIM 5000268766

popis vozidla krytý nákladní vůz s velkou ložnou plochou
výrobce a rok výr.Kopřivnická vozovka   (1931)
kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 13,45 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost13,6 t

poznámka
43 historické označeníZsa 1-94015

označení na vozidleNJJ 601 44636

popis vozidla krytý nákladní vůz pro přepravu obilí
výrobce a rok výr.vagónka Česká Lípa   (1961)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 16,48 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost24 t

poznámka
44 historické označeníTaes / Zaz 31 5

označení na vozidleDVL 33011

popis vozidla krytý vůz pro velkoobjemové náklady
výrobce a rok výr.vagónka Česká Lípa   (1970)
kompletnost voI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 16,52 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost23,4 t

poznámka
45 historické označeníNsk 3-46915

označení na vozidle40 54 420 0 006

popis vozidla nízkostěnný vůz s dlouhou ložou plochou
výrobce a rok výr.Tatra Smíchov   (1964)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 16,24 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost12,5 t

poznámka
46 historické označeníNa 3-41404

označení na vozidle80 54 89-00 012

popis vozidla nákladní vůz nízkostěnný
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1962)
kompletnost voII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 20,04 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost24,1 t

poznámka  Na vozidle je uvedena hmotnost 24,3t, vozidlo je však částečně nekompletní.

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 23,4t.

 Na vozidle je uvedena hmotnost 12,65t, vozidlo je však částečně nekompletní.

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 13,6t.

 Na vozidle je uvedena hmotnost 24,45t, vozidlo je však nekompletní.

Stránka 4



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na voze není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí 31,5t, vozidlo je však 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 42.050kg.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné). V tech. literatuře se uvádí původní hmotnost po 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 37,6t je uvedená na vozidle.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedena hmotnost 20t, vozidlo bylo ale váženo s vnitřní vestavbou a vybavením, 

Stránka 5



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedená hmotnost 11,69t, avšak vozidlo není nekompletní.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 18t je uvedená na vozidle.

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 12t, 

 Hmotnost uvedená na jeřábu a podkladovém voze je 156 + 122t, jeřáb je však nekompletní a bez 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 38,53t je uvedená na vozidle.

Stránka 6



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí hmotnost 9,5t 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí hmotnost 10,35t 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v techechnické literatuře se uvádí hmotnost 22,1t, 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedena hmotnost 35,5t, vozidlo je však nekompletní a má odstraněné části 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v tech. literatuře se uvádí hmotnost u podobných 

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedená hmotnost 34t, avšak vozidlo je částečně nekompletní.

Stránka 7



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedena hmotnost 24,3t, vozidlo je však částečně nekompletní.

v 
de

po
zit

ář
i v

 Č
el

ák
ov

icí
ch

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 23,4t.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedena hmotnost 12,65t, vozidlo je však částečně nekompletní.

 Hmotnost na vozidle není uvedena (nečitelné), v technické literatuře je uváděna hmotnost 13,6t.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Na vozidle je uvedena hmotnost 24,45t, vozidlo je však nekompletní.

Stránka 8


